INDICAÇÃO Nº 349/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie a manutenção com máquinas e cascalhamento nas estradas rurais do bairro Brejal.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do referido bairro e produtores rurais reclamam da situação em que se encontram as estradas de acesso a comunidade. Eles dizem que as estradas estão cheias de buracos e valas, o que causa muitos transtornos.

Sala das Sessões, 04 de Junho de 2013.

	ADRIANO DA FARMÁCIA

	VEREADOR

PAGE